בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן – הבקשה לאישור ההסדר), על-פיה מודיעים הצדדים לבית

המשפט אודות כריתתו של הסדר זה, ומבקשים כדלהלן:

כי בית המשפט הנכבד יורה על פרסום הסדר הפשרה באמצעות הודעה בדבר הגשת הבקשה (א)

לאישור ההסדר לפי הוראות סעיפים 25(א)(3) ו-25(ה) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-

2006 (להלן – החוק), בנוסח המצורף ומסומן כנספח מס' 1 (להלן – ההודעה הראשונה),

באמצעות פרסום בשני עיתונים יומיים בשפה העברית לבחירת המשיבות.

כי בית המשפט הנכבד יורה על משלוח ההודעה הראשונה כאמור בצירוף העתק מהבקשה (ב)

בתי ולמנהל ליועצת המשפטית לממשלה האישור, ההסדר ובקשת ההסדר, לאישור

המשפט;